ПП  РР  ИИ  КК  АА  ЗЗ

от   16.10. 2017 г.                   г. Сыктывкар                   № 110 - од

О присвоении и подтверждении  квалификационных
категорий «Спортивный судья 2,3 категории, юный судья»

В соответствии с приказом Министерства спорта РФ от 30 сентября 2015 г.

N 913 "Об утверждении Положения о спортивных судьях"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья

второй  категории»:

Плавание:
1. Михайленко Роману Юрьевичу                            «Спортивная школа по плаванию «Орбита»

Скалолазание:
1. Гришиной Анастасии Алексеевне                                                                              СЦ «Скала»

2. Апанасевич Оксане Андреевне                                                                                  СЦ «Скала»

2. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья

третьей  категории»:

Акробатический рок-н-ролл:
1. Байбородиной Татьяне Михайловне                       «региональное отделение ФТСАРР в РК»

Художественная гимнастика:
1. Сидоровой Лилии Сергеевне                                «федерация худ.гимнастики г.Сыктывкара»

2. Чураковой Елене Александровне                         «федерация худ.гимнастики г.Сыктывкара»

3. Подтвердить квалификационную категорию «Спортивный судья

второй  категории»:

Волейбол:
1. Соколову Алексею Александровичу                                                                        «СШОР№1»

И.о. начальника управления                                  С.Д. Софина

Исп. Чупрова Н.Н.,20-01-64

«СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ

ЮКÖНЛÖН АДМИНИСТРАЦИЯСА

СПОРТ ДА МОРТÖС

ËНМÖДАН

ВЕСЬКÖДЛАНIН

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ

КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«СЫКТЫВКАР»